
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 97 del 24/05/2022    

Repertorio Generale n. 606  del   24/05/2022 

Oggetto:  "SFILATA  VESPISTICA"  -  29  MAGGIO  2022.
 REVOCA  AUTORIZZAZIONE.  -
. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 97 del 24/05/2022

    
Oggetto: "SFILATA VESPISTICA" - 29 MAGGIO 2022 - REVOCA AUTORIZZAZIONE. -

IL DIRIGENTE

VISTA l’Ordinanza n. 96 del 23.05.2022, che si richiama integralmente nel suo contenuto, con la 
quale è stato autorizzato il transito dei motoveicoli, partecipanti alla manifestazione “3° Profumo di 
Miscela”, dalle ore 10,00 alle ore 11,00 di domenica 29 maggio 2022,  nel  Corso Umberto,  con 
direzione di marcia da Porta Catania a Porta Messina. 

RILEVATE le sopravvenute esigenze di viabilità, che non consentono di autorizzare il transito della 
predetta manifestazione nel Corso Umberto.

VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTA la nota prot.  n.  24277 del  15/11/2017 a firma della  Segretaria  Generale del  Comune di 
Taormina. 

                                                                  O R D I N A

Per i motivi espressi in narrativa, di revocare l’ordinanza n. 96 del 23.05.2022.

Notificare la presente Ordinanza a:

 Commissariato di P. S. - Taormina  (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it);

 Compagnia Carabinieri - Taormina (tm  e  26167@pec.carabinieri.it);

 Associazione Albergatori Taormina (hotelmaster@taohotels.com );

 Presidente dell'Associazione tassisti Taormina (infotaxitaormina@gmail.com).

 Arch. Francesco Cappello, Presidente Vespa Club di Taormina   (fran.cappello  @tiscali.it   );

copia informatica per consultazione

mailto:comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it
mailto:fran.cappello@tiscali.it
mailto:fran.cappello@tiscali.it
mailto:infotaxitaormina@gmail.com
mailto:tm26167@pec.carabinieri.it
mailto:tm26167@pec.carabinieri.it
mailto:tm26167@pec.carabinieri.it


 P.  I.  Mangano  Leo  Antonio,  Responsabile  di  Area  Servizi  alla  Città 
(amministrazione.contabile@comune.taormina.me.it), per quanto di competenza.

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il  
T.A.R. Sezione di Catania.
                                                                                            
Taormina,  24  maggio  2022

Il comandante
Dott. A. Pappalardo

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:amministrazione.contabile@comune.taormina.me.it

